
ZARZĄDZENIE NR 19/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Mszczonowa w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie.

Na podstawie  art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2016 r. 
poz. 922 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  w zarządzeniu nr 55/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 14 września 2016 r. w sprawie powołania 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie wprowadza się następującą 
zmianę:

- w § 1. 1) Wyznacza się Panią  Małgorzatę Krajewską na Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie 
Miejskim w Mszczonowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 2624B807-B348-4D74-ADCA-B9EB1D15FA22. Podpisany Strona 1




